
  COMUNE di TARSIA  

87040 PROVINCIA DI COSENZA 
 

 

Prot. n. 2648 

                                   ORDINANZA N. 23 
 

IL  SINDACO 
 

VISTA  la propria ordinanza n 22 del 13/05/2019; 

CONSIDERATO che nel suddetto giorno per lo svolgimento delle manifestazioni è previsto 

un considerevole afflusso di persone; 

CONSIDERATO che  per motivi organizzativi  il Comizio  elettorale si terrà  in P.zza 

Francesco Vivacqua anziché in c/da Ferramonti; 

CONSIDERATO che  sono venute meno le ragioni a fondamento dell’ordinanza n 22 del 

13/05/2019; 

VISTO il D. Lgs. 30.04.1992 n.285 e successive modifiche; 

VISTO il D.P.R. 16.12.1992 n.495 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (TUEL); 

VISTI i regolamenti Comunali vigenti. 

 

DISPONE 
 

 La revoca dell’ordinanza  N 22 del 13/05/2019, e per l’effetto l’annullamento del 

Comizio programmato  per  in C/da Ferramonti.  

 

 

Dalla Residenza Municipale; 14/05/2019 

 

 
IL SINDACO 

F.to AVV. ROBERTO AMERUSO 

Firma autografa su originale 

                                                          conservato presso il Comune 

 


